2024 年３月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社ショーケース

代表者名  代表取締役社長  平野井 順一

（コード番号：3909 東証スタンダード ）

問合せ先  コーポレート本部長

兼 経理財務部長

兼 経営企画部長

濱邊 英明

（TEL 03-6866-8555）

（訂正）「2023 年 12月期 通期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2024年２月 14日に開示しました「2023年 12月期 通期決算説明資料」の記載内容の一部に訂正

を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

「2023年 12月期 通期決算説明資料」の記載内容に一部訂正すべき事項があり、訂正を行う

ものであります。

２． 訂正箇所

2023年 12月期 通期決算説明資料（29ページ）

  2024年 12月期 通期連結業績（予想）連結売上高前年比（％）

【訂正前】 +30.2％～49.5％

【訂正後】 +30.2％～49.6％

参考 2023年 12月期「親会社株主に帰属する当期純利益」

【訂正前】 ▲157

【訂正後】 ▲117

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所には下線を付しております。

訂正した「2023年 12月期 通期決算説明資料」につきましては、当社ホームページをご参照

ください。

以上

【別紙】

（訂正前）

（訂正後）